Mazowieckie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierzat Sp. z o.o.

99-400 towicz, ul. Topolowa 49

tel.: 46 830 06 70, tel.: 46 837 07 49
e-mail: sekretariat@mchirz.pl, strona internetowa: www.mchirz.pl

PARAMETRY OGOLNE

Simentaler

PRODIGY Pp

AT971215369 / ur. 2020-03-06

e wama

POLLEDKING PP DE0952661072 GETAWAY AT059809668

PARTNACH PP AGNES Pp GS WRIGLEY GEORGINA
DE0950530031 DE0950164611 AT542722728 AT961835328

GZW taczny indeks hodowlany Rodzaj wyceny | Ind. Ogdl.

112 01.04.2025

CECHY PRODUKCYJNE

TRADYC. 112

indeks dla cech mlecznych ( MW) | wyd. mieka [kg] m wyd. biatka [kg] % biatka

103

MIESNOSC

+2 -0.02 +6 +0.04

indeks dla cech miesnych (FW) | przyrosty netto | zawartos¢ miesa w tuszy | klasa handlowa

109

CECHY FUNKCJONALNE

106 101

szybkos¢ wytrwatos¢ zawartos¢ kom. | indeks dtugowiecznosci | ptodnosé zdrowotnos¢ tatwos¢ porod. | tatwos¢ porod. - | zywotnos¢ cielat | Ind. ekol.
oddaw. MI. laktacji (PERS) somat. (ZZ) ()] wymienia - czyn. ojcow. czyn. matecz. Vviw ozw
[(1:19]
108 106 99 100 110 107 102 109 105 98 112

WH DLA CECH POKROJU

KALIBER
UMIESNIENIE

NOGI

WYMIE

WYSOKOSC W KRZYZU

DLUGOSC ZADU

SZEROKOSC ZADU

GLEBOKOSC KLATKI PIERS.
USTAWIENIE ZADU

USTAW. STAWU SKOK.
KONSTYTUCJA STAWU SKOK.
PECINA

PIETKA

Dt. PRZEDNICH CWIARTEK WYM.
Dt. TYLNYCH CWIARTEK WYM.
ZAWIESZENIE PRZEDNIE WYMIENIA
WIEZADLO SRODKOWE
GLEBOKOSC WYMIENIA

DLUGOSC STRZYKOW

GRUBOSC STRZYKOW

ROZMIESZ. STRZYKOW PRZED.
ROZSTAWIENIE STRZYKOW TYLNYCH
USTAW. STRZYKOW TYLNYCH
CZYSTOSC WYMIENIA

108
107
96
99
105
111
113
105
104
99
98
97
101
95
98
104
101
101
111
107
98
95
100
99

maty ]
stabe |
stabe |
niepozadane [ ]
niska ]
krétki ]
waski ]
ptytka |
uniesiony ||
pionowy | |
limfatyczna |
miekka [
niska
krétkie ]
krétkie [
niskie ]
stabe L |
gtebokie ]
krétkie ]
cienkie |
zewnetrzne |
zewnetrzne ]
na zewnatrz 1
przystrzyki | |

duzy
mocne
mocne
pozadane
wysoka
dtugi
szeroki
gteboka
spadzisty
szablasty
sucha
spionowana
wysoka
dtugie
dtugie
wysokie
mocne
ptytkie
dtugie
grube
wewnetrzne
wewnetrzne
do wewnatrz
czyste wymie



